

OPPSAL KOMMUNE	
ØSTENSJØ	
12 APR 2011	
200600777-21	UG
AVD SAK	3566

ÅRSMELDING for 2010 Oppsal Frivillighetssentral

1. Drift av sentralen

Foreningen Oppsal Frivillighetssentral eier Oppsal Frivillighetssentral. Foreningen har følgende medlemmer: Bydel Østensjø, Eldrerådet i Bydel Østensjø, Lions Club Oslo - Bryn, Østensjø Rotary, Golia Hagebrukslag, Oppsal Menighet, Oppsal Vel, Oppsal Eldresenter, og personlige medlemmer.

Den daglige driften av sentralen ivaretaes av daglig leder.

2. Styrets medlemmer

Leder:	Bernt Bernts fra Lions
Nestleder:	Tor Engebretsen "
Styrerepresentanter:	Karin Jacobsen fra Oppsal Vel
	Carl Magnus Salvesen fra Oppsal Menighet
	Bydel Østensjø v/ Signe Sandnes
	Bjørn Ahlquist, personlig medlem

Vara:	Anne Bexrud, personlig medlem
	Thor Langbråthen "
	Bydel Østensjø v/ Heidi Karsrud Nordal

Sekretær:	Turid Danielsen (daglig leder)
-----------	--------------------------------

Carl Magnus Salvesen, Oppsal menighet har flyttet til Lyngdal i Agder så Anne Bexrud har møtt i hans sted.

3. Sentralens profil

Oppsal Frivillighetssentral kan defineres som en hjelpesentral som hovedsakelig er orientert mot praktisk hjelp og sosiale tiltak. Våre brukere og frivillige består for en stor del av pensjonister, noe som er naturlig ut i fra at vi holder til i et distrikt med høy gjennomsnittsalder på befolkningen.

Våre tjenester er i stor grad brukt som et supplement til bydelens hjemmetjenester, idet vi får mange forespørsler om ledsagere til lege-, tannlege-, sykehusbesøk og lignende fra disse tjenestene. Det viser seg at flesteparten av de frivillige ved sentralen ønsker seg også hovedsakelig denne typen oppdrag.

4. Hovedmålsetning

Målsetning for rapporteringsåret 2010

Mål 1

Å bidra til hjelp til dem som ikke kan skaffe hjelp på annen måte, så langt sentralens kapasitet og kompetanse rekker.

Tiltak:

Vi holder kurs/ informasjonsseminar om de frivilliges muligheter og begrensninger, spesielt rettet mot kommunale instanser som i dag samarbeider med vår frivillighetssentral.

I tillegg arrangerer vi faglige og sosiale samvær for de frivillige for å styrke deres kompetanse og motivere for å kunne møte de til dels krevende oppgavene på en tilfredsstillende måte.

Mål 2

Å bidra til å skape godt samhold og tilhørighet mellom de frivillige og befolkningen for øvrig i bydelen.

Tiltak:

Vi informerer om sentralens muligheter til igangsetting og organisering av kurs, selvhjelpsgrupper og andre grupper. Her kan nevnes TV - aksjonen, datatilbud for seniorer, lyDavis, voksenopplæring for innvandrere (leksehjelp), Leseombud ("Leser søker bok") m.m.

Mål 3

Å bidra til et positivt samarbeid med frivillige organisasjoner og kommunale instanser, samt enkeltmennesker i bydelen.

Tiltak:

Vi søker å trekke flere frivillige inn i eksisterende prosjekter samt å bevisstgjøre eiere og kommunale instanser. Sentralen oppretter samarbeid på tvers av grenser mellom frivillige institusjoner i bydelen.

Mål 4

Arbeid med å få andre lokaler for Frivillighetssentralens virksomhet

Utfordring:

Utvikle sentralens virksomhet i samsvar med KKD's (nå KUD) retningslinjer fra sept. 2005 som forutsetter at frivillighetssentralene skal være en nærmiljøsentral med tilbud til flere grupper i befolkningen, så som barn og unge, innvandrere m.fl.

Resultat og aktiviteter er beskrevet under punktene 7 – 14.

5. Ansatte

Tittel, navn, stillingsbrøk

Daglig leder Turid Danielsen, 100 % stilling.

6. Økonomi

Driften finansieres ved hjelp av tilskudd fra KUD, tilskudd fra Bydel Østensjø samt tilskudd fra noen av Forening Oppsal Frivillighetssentralers eiere.

Regnskapet for 2010 viser et underskudd på kr 16.518,45, mot budsjettet kr 19.200 og vil bli dekket av sentralens oppsparte midler.

7. Oversikt over brukere og frivillige

Frivillige årsverk 2009:	Antall brukere/antall oppdrag 2010:	Antall frivillige personer 2010:	Antall frivillige årsverk 2010:
2,11	1310 / 1303	56	2,57

Kommentar til diagrammet

Vedlagt følger utskrift fra database/ rapporteringsprogrammet "Fridtjof" som er utarbeidet til bruk av frivillighetssentralene. Når det gjelder tallene for 2010 er de i samsvar med det registrerte, men det foreligger dessverre også i år noe underrapportering, fordi en del frivillig innsats forgår ved at brukere tar direkte kontakt med frivillige som er registrert gjennom sentralen. Det er ikke alltid sentralen får tilbakemelding om dette.

8. Rekruttering av frivillige og brukere

Rekruttering av frivillige og brukere skjer gjennom flere kanaler. Sentralen har sider på nettstedet www.frivillig-oslo.no. Her finnes en oversikt over sentralens prosjekter, hva de frivillige hjelper til med, samt informasjon om hvordan man kan bli frivillig. Vi har også nettinformasjon under bydelens internettsider. Sentralens nye brosjyre oppdateres jevnlig, og deles ut på offentlige steder i bydelen. Ellers går mye informasjon om sentralen ut via de kommunale instansene i bydelen. Brukere og frivillige forteller andre hva sentralen kan brukes til.

Vi står oppført i bydelens publikasjon "Din bydel" og i "Naboposten", Oppsal kirkes menighetsblad.

Videre er sentralen også engasjert i de årlige bydelsdagene. Vi er tilknyttet 1881.no og www.frivillighetsportalen.no, som er Oslo kommunes nyopprettede oversikt over frivillige organisasjoner og aktiviteter.

Det er også gjennomført en plakatkampanje. Det ble benyttet sentrale oppslagstavler i distriktet.

Når det gjelder å beholde og utvikle frivillige ser vi at tilbud om sammenkomster, seminarer, turer samt individuell oppfølging ved samtaler, er med å bevare motivasjonen for frivillig innsats. Videre er en viss kontinuitet i oppdrag en måte å beholde motivasjonen på.

Vi har videreført sentralens månedlige frivillig-treff. Her møtes de frivillige til uformelt samvær med erfaringsdeling, lunsj og utlodning en gang i måneden. Vi har eksterne ressurspersoner som holder innlegg om aktuelle temaer innenfor feltet.

Inneværende år har vi hatt følgende foredragsholdere på treffene:

Stine Pernille Haug fra Røde Kors' besøkstjeneste

Arnulf Johansen og Ellen Søråa fra "Telefonkontakt for eldre og uføre"

Kjerstin Winge fra GERIA

Arnfinn Aabø, leder i bydelsutvalget, foredro om Frivillighetsplanen

Hanne Hovdedalen fra LINK Oslo, senter for selvhjelp og mestring

Grete Haugh fra Ergo- og fysioterapitjenesten i bydelen Gyri Scheie fra "Vern for eldre".

Samtlige representerer et bredt spekter av kunnskap og erfaring på sine områder. På hvert av treffene kommer det fra 5 til 11 frivillige.

9. Tilgjengelighet

Oppsal Frivillighetssentral har åpningstid kl 10 – 15, mandag – fredag. Arbeidstiden for daglig leder er mellom kl 8.30 og 16.00. Sentralen holder til i 3. etasje i Oppsal samfunnshus. Den er tilgjengelig pr telefon med telefonsvarertjeneste og mobiltelefon hvis sentralen ikke er betjent grunnet fravær, møtevirksomhet m.m. Når det gjelder omfang og hyppighet av besøk til sentralen er det ikke systematisk registrert, men det er til tider en jevn pågang av besøkende her, hva enten det er for å benytte seg av kopimaskin, datamaskin, bevitnelse av kopier av attester og vitnemål, rådgivning/veiledning i forbindelse med ulike oppdrag, generelle livsproblemer, hjelp til utfylling av skjemaer og brevskrivning eller bare stikke innom for en prat med tilbakemelding om oppdrag.

10. Aktiviteter i regi av sentralen

Følgetjenester og andre tilsvarende oppdrag

De vanligste oppdragene som formidles gjennom sentralen, er følgeoppdrag til lege, tannlege, sykehus osv. Andre oppdrag som vi har en del av er handleoppdrag, hjelp på data, og en del ulike praktiske oppgaver/ småreparasjoner hjemme hos mennesker i distriktet. Henvendelser kommer fra brukere, hjemmetjeneste og pårørende.

Besøksvenn

Sentralen har flere besøksvenner. Gjennom Oslo Røde Kors, får besøksvennene tilbud om seminarer og møter for besøksvenner med relevante temaer innenfor tjenesten. Tilbakemeldinger fra Oslo Røde Kors tyder på at de betrakter Frivillighetssentralen som en nyttig samarbeidspartner på området.

Klesinnsamling

Vi har hatt klesinnsamling, som i hovedsak har gått til organisasjonen " = Oslo". De etterlyste varme klær, tepper og soveposer til gateselgere av magasinet deres. Plakater på Oppsal senter og Oppsal samfunnshus, samt samarbeid om info med Oppsal eldresenter førte til mange henvendelser om varme klær, som ble hentet og fraktet videre. Det er stor interesse og giverglede i lokalmiljøet. Tilbakemeldinger fra =Oslo tyder på at de er svært takknemlige for det de har fått.

Julegaver til Fattighuset

Vi har samlet inn julegaver til Fattighuset og brakt dit.

11. Aktiviteter sentralen deltar i, i regi av andre instanser

TV-aksjonen

Oppsal frivillighetssentral hadde ansvar for den lokale delen av TV-aksjonen 2010. Innsamlingen gikk til Flyktningehjelpen. En godt fungerende komité, bestående av seks rutiner frivillige samt flere hjelpere på aksjonsdagen, gjorde at aksjonen ble vellykket. Daglig leder er koordinator for aksjonen. Dette er et populært nærmiljøtiltak, og det er stor interesse for å være bøssebærere og andre frivillige hjelpere til dette årlige arrangementet. Innsamlingsresultatet var høyere enn året før.

Leseombud

Samarbeidet med Deichmanske bibliotek her på Oppsal fortsetter. Ombudene er frivillige som hjelper til med høytlesing for de som selv har vansker med å lese. Ulike sykehjem og andre institusjoner og omsorgsboliger i bydelen har fått tilbud om frivillige leseombud fra denne ordningen. Vi har fått etablert faste lesestunder på bl.a. Manglerudhjemmet, Ulsrudveien, boliger i Harry Fetts vei, Langerud sykehjem, Abildsø bo- og rehabiliteringssenter, Bøler omsorgsboliger og på Holtet. Vi er tilsluttet organisasjonen "Leser søker bok", en organisasjon som produserer lettlest og tilrettelagt litteratur. Biblioteket bistår leseombudene i å finne rett litteratur til dem de leser for. Det er god interesse for dette tilbudet.

Lydavis

Flere frivillige jobber med lydavisen. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom frivillighetssentralene og bibliotekene på Bøler og Oppsal. I praksis innebærer det at noen frivillige leser inn nyheter og informasjon fra lokalmiljøet 1 gang i kvartalet, på Bøler Frivillighetssentral. Oppsal Frivillighetssentral kopierer og distribuerer kassetter ut til faste abonnenter. Målgruppen er både blinde/ svaksynte og andre som av ulike grunner foretrekker å høre og ikke lese nyheter.

Seniorsurf og seniornettkafe.

I samarbeid med Seniornett arrangerte sentralen seniorsurf den 30. september 2010. Da var 1 datakyndig frivillig i aktivitet her hele dagen og ga tilbud om internettsurfing til noen interesserte. Seniornettkafeen som ble opprettet 2007, er et populært tilbud for seniorer mellom 55 + og opp til 92 år. Nettkafeen er åpen hver torsdag. Det er stor og stadig økende interesse for dette tilbudet. Vi leier lokaler i 4. etasje i Oppsal Samfunnshus. Grunnet økt interesse for tilbudet, kan det synes som at vi "vokser" ut av dette lokalet også. Seniornettkafeen er et populært tiltak og har stor sosial betydning for deltakerne. 2 frivillige er veiledere her.

Det ble innledet et samarbeid mellom Seniornett, Oppsal Treffsenter 60+ og sentralen om å arrangere et datakurs for nybegynnere i Treffsenterets lokaler. Kurset starter opp 20. januar 2011.

12. Samarbeidspartnere/nettverk

Sentralen deltar i en gjensidig forpliktende samarbeidsgruppe mellom frivillighetssentralene og eldresentrene i bydelen, koordinert av bydelen v/ styrer for Manglerud gård treffsenter 60+. Tema for samarbeidet er erfaringsutveksling, rekruttering av frivillige og brukere, samt satsing på et differensiert tilbud til bydelens befolkning.

Disse møtene holdes annenhver mnd. og er et nyttig forum for å kunne dele erfaringer og samordne aktuelle tjenester. Styreleder og daglig leder deltar her.

Nettverk Sør: Annenhver mnd. har daglige ledere på sentralene Oppsal, Lambertseter, Bjørndal, Manglerud, Bøler, Ekeberg/Bekkelaget og Holmlia nettverksmøte. Vi har møtet på de forskjellige sentralene og deler erfaringer, informasjon fra sentralt hold og faglige utfordringer. Vi samarbeider også om å arrangere turer for de frivillige, høst og vår. Vår daglige leder er nettverksleder. Nettverksledere er organisert i en basisgruppe. Denne basisgruppen utgjør region 2, og består av nettverksledere fra Oslo, Vestfold, Østfold, Telemark og Vest- Agder. Vi har møter 4- 5 ggr. i året og har også ansvar for å arrangere den årlige fagkonferansen hver høst for regionens frivillighetssentraler.

Vi har også byomfattende møter med frivillighetssentralene og uformelle sammenkomster et par ganger i året.

Vi har samarbeid med Arbeidstreningen, et tilbud for skoleungdom som vil kombinere skolegang med arbeid. De påtar seg praktiske oppgaver, til brukernes store tilfredshet. Vi samarbeider med Seniortjenesten, som også gir praktisk bistand.

”Lunsjpausa” er et samarbeid mellom Bydelsutvalget, Bøler Frivillighetssentral og Oppsal Frivillighetssentral. Målsetningen er å skape et forum for menn over 60 år. Menn i denne alderen har ofte vansker med å oppsøke sosiale fora. ”Lunsjpausa” skal være et forum for disse.

1. møte vil bli avholdt den 18. januar 2011 på Bøler seniorsenter.

13. Utleie av lokaler

Det drives ikke utleie av våre lokaler. Eierforeningene har hatt møter her.

14. Informasjon/annet

Arrangementer.

Leder i BU, Arnfinn Aabø tok initiativ til å utforme Frivillighetsplan for Bydel Østensjø. Det ble opprettet en styringsgruppe i 2009 for å utforme og bidra til å iverksette planen. Styreleder samt et styremedlem er medlem av denne gruppen. Gruppen har hatt 4 møter i 2010. Planen er nå vedtatt i BU.

I tidsrommet 1. mars – 15. juni hadde to studenter praksis på sentralen. Den ene var fra Reaktorskolen, en kontorfaglig skole og den andre fra HiO, sosionomstudiet. De fikk opplæring i og deltok i sentralens daglige rutiner med oppdrag, møter, frivilligtreff og annet. Daglig leder var praksisveileder for dem.

26. mai arrangerte frivillighetssentralene i Nettverk Sør en tur for de frivillige. 35 frivillige deltok.

3. juni informerte daglig leder om bydelens 3 frivillighetssentraler på et møte arrangert av brukerrådet. Deltakere her var representanter for hjemmebaserte tjenester, brukere o.a.

Oslosentralenes felles årlige reklamekampanje ”Frivillig – Jeg?” ble avviklet den 9. september i ”Spikersuppa”. Sentralen var godt representert med 6 deltakere som hadde ulike oppgaver på arrangementet. 22 av byens 32 sentraler deltok.

Oppsal Frivillighetssentral deltok på KUD’s fagkonferanse med daglig leder, styreleder og et styremedlem. Konferansen ble avholdt den 21. – 23. september på Kielferga.

1. oktober ble eldredagen arrangert i Oppsal kirke. Sentralen deltok med 15 frivillige som ble hedret for sin innsats som frivillige i bydelen, av bydelsdirektør Tove Stien og BU- leder Arnfinn Aabø.

8. desember deltok styreleder og daglig leder på et medlemsmøte i Østensjø Rotaryklubb for å informere om sentralens virksomhet.

14. desember arrangerte Bøler FS og Oppsal FS juletur for frivillige til Finnerudplassen i Sørkedalen. Stedet eies av Oslo Røde Kors. Det var 29 deltakere. En særdeles vellykket tur.

15. Avslutning

Når det gjelder målsetningen å bidra til hjelp for de som har behov til det, opplever vi god måloppnåelse. Det er alltid en utfordring å skaffe frivillige med kapasitet til å ta til tider ganske krevende oppgaver. Det kan synes som om de hjemmeboende eldre etter hvert har større behov for bistand fra frivillige, videre at de hjemmebaserte tjenester også er avhengig av frivillige hjelpere for å kunne bistå med tilrettelegging av gode tilbud for sine brukere.

Et sentralt område er fortsatt å være en møteplass og aktør mht styrking av internettkompetanse blant de eldre i lokalbefolkningen.

Trange og uhensiktsmessige lokaler stopper oss i planer om å utvikle sentralen som en møteplass og arena for sammenkomster samt vårt daglige arbeid. Kulturdepartementet (KUD) vektlegger dette med møteplass og treffarena (nærmiljøsentral) som Frivillighetssentralenes oppgaver, i retningslinjene fra 2005. Dette er områder vi ønsker å videreutvikle. Vi gjør fortsatt fremstøt for å få tilgang til større og mer formålstjenlige lokaler.

Oppsal Frivillighetssentral setter pris på det gode samarbeidsklimaet som har utviklet seg mellom bydelen, andre frivillighetssentraler og brukerne. Vi ser viktigheten av dette samarbeidet og ønsker å stimulere det videre.

Oppsal Frivillighetssentral og dens styre ønsker å takke alle de frivillige for deres innsats til beste for lokalsamfunnet.

Oslo den 7. 2. 2011

Bernt Bernts, styreleder for
Foreningen Oppsal Frivillighetssentral

Vedlegg

Revisorattestert og godkjent årsregnskap

Utskrift fra Fridtjof over:

- antall brukere/frivillige
- frivillige og brukere - antall timer
- frivillige og brukere - antall årsverk
- frivillige og brukere - antall oppdrag

Oppsal Frivillighetssentral

Endelig 2010 2009

Resultat:

Tilskudd fra Bydel Østensjø	168 000,00	167 110,00
Tilskudd fra KKD	290 000,00	301 000,00
Tilskudd fra nettverk	27 143,00	
Tilskudd bydel Østensjø - husleie	25 000,00	25 000,00
Andre inntekter	14 789,00	5 426,00
Sum inntekter	524 932,00	498 536,00
Lønn	337 407,00	329 141,00
Påløpne feriepenger	47 615,00	44 101,00
Arbeidsg. Avg av feriepenger	6 714,00	
Påløpt arbeidsgiveravgift	52 905,00	46 406,00
Yrkesskadeforsikring	0,00	5 841,55
Ref. sykepenger + feriepenger	0,00	
Pensjonsforsikring	7 285,71	743,00
Andre personalkostnader	-1 861,00	
Gaver ansatte	642,00	120,00
Sum personalkostnader	450 707,71	426 352,55
Husleie	25 000,00	25 000,00
Renhold	3 162,00	5 977,80
Lys og varme	0,00	2 067,00
Rekvisita	0,00	
Reparasjoner og vedlikehold utstyr	880,00	
Inventar	0,00	
TV-aksjonen	2 856,79	-499,97
Lydavis	0,00	
Revisjonskostnader	4 500,00	5 250,00
EDB-kostnader	1 245,00	1 612,75
Kontorrekvisita	5 068,90	6 297,00
Aviser, tidsskrifter, bøker	2 333,25	350,00
Møter, kurs	2 894,50	1 252,00
Telefon	10 338,26	7 615,29
Internett	0,00	
Porto	963,40	4 170,00
Kilometergodtgjøresle	0,00	
Forsikringer	733,00	7 427,00
Reisekostnader	1 452,00	708,00
Reklameartikler	8 013,29	14 725,00
Generalforsamling	1 764,67	1 954,81
Møter/aktiviteter/frivillige	11 056,25	23 430,55
Senironett	11 176,84	-335,60
Nettverksmøter	210,00	
Bankgebyrer	1 482,00	4 731,08
Diverse kostnader	1 633,00	1 156,03
Sum andre driftskostnader	96 763,15	112 888,74
Renteinntekter	6 020,41	9 159,32
Sum finansinntekter	6 020,41	9 159,32
	0,00	
Arsresultat - underskudd	(16 518,45)	(31 545,97)

Oppsal Frivillighetssentral

	Endelig 2010	2009
Balanse		
Eiendeler		
Kasse	2 154,98	233,00
Bank 1607 43 73252	95 632,97	16 942,45
Bank 1602 48 73025	183 314,93	223 370,43
Bank 1594 18 94604	18 705,05	15 125,50
Andel Oppsal Samfunnshus	100,00	100,00
Sum omløpsmidler	299 907,93	255 771,38
 Sum eiendeler	 299 907,93	 255 771,38
 Gjeld og egenkapital		
Skyldig skattetrekk	25 212,00	21 640,00
Skyldig påleggstrekk	3 500,00	
Skyldig arbeidsgiveravgift	10 261,00	9 763,00
Andre trekk	-6 524,00	
AGA av feriepenger	6 714,00	5 450,00
Skyldige feriepenger	47 615,00	38 651,00
Annen kortsiktig gjeld	42 857,00	-6 524,00
Sum kortsiktig gjeld	129 635,00	68 980,00
 Avsetning FRISAM-midler	 155 448,00	 155 448,00
Sum langsiktig gjeld	155 448,00	155 448,00
 Egenkapital	 41 288,44	 62 889,35
Udekket tap	-9 945,06	-31 545,97
Egenkapital pr 31.12	31 343,38	31 343,38
 Sum gjeld og egenkapital	 316 426,38	 255 771,38
 Udisp resultat	 -16 518,45	

Oppsal Frivillighetssentral

Budsjett for 2011

Inntekter

Tilskudd fra Østensjø bydel	(173 208)
Tilskudd fra KUD	(290 000)
Tilskudd fra nettverk	(20 000)
Tilskudd fra Bydel Østensjø - Husleie	(25 000)
Andre inntekter	(20 000)
Renteinntekter	(6 000)
TV-aksjonen	(9 500)
Sum Inntekter	(543 708)

Utgifter

Faste lønninger	346 155
Feriepenger	48 249
Arbeidsgiveravgift	55 611
Premie pensjonsordning	8 000
Personalforsikring	733
Gaver til ansatte	2 000
Sum lønnskostnader	460 748

Leie lokaler	-
Lys, varme	25 000
Renhold	3 500
Reparasjoner og vedlikehold utstyr	-
TV aksjonen	7 000
Revisjons- og regnskapshonorar	5 200
EDB - kostnader	7 000
Kontorrekvisita	1 000
Aviser, tidsskrifter, bøker mv.	350
Møter, kurs, oppdatering mv.	2 000
Telefon	10 000
Porto	1 000
Forsikringer	-
Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	1 000
Reklamekostnader	5 500
Forsikringspremier	-
Møter/aktiviteter/frivillige	23 000
Generalforsamling	1 500
Seniornett	10 000
Nettverksmøter	-
Bank og kortgebyrer	1 500
Diverse kostnader	-
Sum Driftskostnader	104 550

Overføring plasseringskonto kr (21 590)

Sum kr (565 298)

Sum utgifter kr 565 298

Oppsal, 25. februar 2011

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Hamar, 7. mars 2011

Sandberg Revisjon AS



Arild Wangen
statsautorisert revisor